
COL. EL ROMERILLAL

COL. REVOLUCION

COL. PARAISO

COL. MORELOS

COL. LA PEÑA

COL. MORELOS

FRACC. LA LOMA

FRACC. MISION CARRILLO II

FRACC. MISION DE CARRILLO

COL. FRANCISCO VILLA 1a SECCION

FRACC. VILLAS DE SAN MIGUEL

FRACC. VILLAS DE GUADALUPE

COL. MIGUEL HIDALGO

COL. FRANCISCO VILLA 2a SECCION

COL. LOMA BONITA

COL. LIBERTADORES DE AMERICA

FRACC. REAL DE LA LOMA

U HAB. CLAUSTROS DE LA LOMA
FRACC. SAN MIGUEL 2a SECCION

COL. LOMA BONITA

FRACC. SAN MIGUEL 1a SECCION

COL. LOMA BONITA

COL. LUIS DONALDO COLOSIO

C S/N

C ANISC TOMILLO

C PEREJIL

C ROMERO

C OREGANO

C 8

C A
JEN

JO

AV
 4

C HIERBABUENA

C 9

C TEPIC
C E

NC
INO

S

C SINALOA

C 10

C 1
3

C 5

AV
 7

C JALISCO

C BOLDO

C 12

C 4

C 7

C COLIMA

CALZ DE GUADALUPE

C MONTE ATLAS

C 1
7

C M
AC

IZO
 DE

 TIB
ES

TI

C JOSE TEJEDA

C 28

C 1
5

C M
ON

TE
 SI

ON

C R
OM

ER
ILL

AL

C SIEMPREVIVA
C PLAN DE SAN LU

IS

C COAHUILA

C D
URAN

GO

C 1
1

C P
EÑ

A N
EV

AD
A

C CHICHONAL

BLVD SONORA - CALLE 17

C MANZANILLA

C Z
AC

AT
EC

AS

C JUAN MALDONADO

C C
AL

IFO
RN

IA

C 1
9

C BETANIA (8)

C EZEQUIEL ESPINOZA MEJIA

C LIBERTAD (6)

C 2 (MAUNA LOA)

C LUIS HERRERA VAZQUEZ

C LUIS QUINTERO

C M
ON

TE
 CA

RP
AT

OS

C F
IDEL 

VEL
AZQUEZ

C 1 (11)

C CAMINO DE JUAN DIEGO

C C12

CALZ INMACULADA ( MONTE ATLAS)

C NICOLAS BRAVO (2)

C 1 (AV MORELOS) , (12)

C P
EÑ

A F
IEL

C V
ILL

A D
E S

AN
 MI

GU
EL

C D
EL

 AY
AT

E

C J
 FR

AN
CIS

CO
 DU

RA
N

C CENTAURO DEL NORTE (8)

C J
OS

E G
ON

ZA
LE

Z D
E C

OS
IO

C INDEPENDENCIA (4)

C MAUNA LOA (19)

C VILLA DE SAN PABLO

C ACONCAGUA

C IGNACIO PEREZ (14)

C VILLA DE SANTO TOMAS

C IGNACIO ALLENDE

BLVD EZEQUIEL ESPINOZA MEJIA

C ISRAEL

CDA TILMA

C AJUSCO

C M
AR

IA 
LU

ISA
 FR

IAS

C E
RNEST

O MENDEZ

C P
EÑ

AM
ILL

ER

C LAZARO GUTIERREZ LARA

C PIPILA (15)

C IGNACIO MARIN

C LEONA VICARIO (18)

C MAUNA - LOA

C P
EÑ

AL
IZA

C L
IBR

ADO
 RIVE

RA

C 4
 - L

EO

C LEONARDO FLORES

C 11 (COLEGIO DE SAN NICOLAS)

C FRANCISCO VILLA (1 - ESCORPION)

C C
AP

UC
HIN

AS

BLV
D FID

EL 
VELA

ZQUEZ 
SANC

HEZ 
(14

 - R
IO GRIJA

LVA
)

C P
EÑ

A P
OB

RE

C V
ILL

A D
E S

AN
 JU

AN

C VILLA DE SAN FRANCISCO

E V
 EJ

E F
IDE

L V
ELA

ZQ
UE

Z(3
)

C PRAXEDIS GUERRERO

C P
EÑ

A N
EG

RA

C M
ON

TE
 SI

ON
 (K

ILIW
AS

)

C MARGARITA ORTEGA (10)

C D
EL

 PO
CIT

O

C A
NT

ON
IO 

DIA
Z S

OT
O Y

 GA
MA

C P
EÑ

A B
LA

NC
A

C R
UB

EN
 CE

RV
AN

TE
S M

ED
RA

NO

C ENRIQUE FLORES MAGON

C JUAN ALDAMA (3)

C HERMENEGILDO GALEANA (16)

C ALDAMA

C MORELOS

C 1
3 (G

UA
YA

QU
IL)

C P
RESB

ITE
RO GONZAL

O VEGA

C C
ER

RIT
O

C MIGUEL HIDALGO

C MORELIA (7)

C ISRAEL (12)

C JOSE MARIANO MOCIÑO (15)

PR
IV 

S/N

C AGUASCALIENTES

C M
IGUEL 

HIDALG
O (24

)

C ARCA DE NOE (C20)

C P
EÑ

ON
 DE

 GI
BR

AL
TA

R

C ISRAEL (14)

C VILLA DE SAN ANTONIO (5- -PIEDRA DEL CAMPO )

C PICO DE ORIZABA (5)

AV JALISCO

C JUAN ALDAMA (17)

C MANUEL SARABIA

C VILLA DE SAN DIEGO

C 7 (JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ) (MORELIA)

C B
ELE

N (
C1

8)

PRIV FERNANDO DIAZ RMZ

C JOSE MARIA MORELOS Y PAVON (13)

PRIV ANGELINA DE VICENTE

C M
A L

UIS
A F

RIA
S

PRIV JAIME SANCHEZ RUBIO

C 16

C PICO DE ORIZABA (SITIO DE CUAUTLA)

C S
AN

TA
 CE

CIL
IA (

21)

C S
AN

 JU
AN

 (19
)

C MIGUEL D
OMINGUEZ ( 22

)

CD
A J

OR
GE

 NE
GR

ET
E

CDA PEDRO INFANTE

C QUERUBINES (16)

C V
ILL

A D
E S

AN
 MI

GU
EL

-RO
ME

RIL
LA

L - 
RIO

 CH
ICO

AS
EN

PR
IV 

AN
TO

NIO
 RO

A
PRIV CONCEPCION CENTENARIO

C AJUSCO (25)

C E
SP

ER
AN

ZA
 MO

NT
ES

C VICENTE LOMBARDO TOLEDANO

BLV
D C

ALI
FO

RN
IA

C PICO DE ORIZABA

CDA AGUSTIN LARA

C IGNACIO RAYON - EMILIANO ZAPATA (13)

PRIV SARITA R DE GARCIA

C A
LH

ON
DIG

A D
E G

RA
NA

DIT
AS

 (9)

C AGUSTIN
 DE ITURBIDE (26

)

PRIV EUSEBIO JUARISTI

C J
ES

US
 GA

RC
IA 

CA
RR

ILL
OC J

AV
IER

 TR
EJO

 RI
CO

PR
IV 

MA
 DE

 JE
SU

S T
OR

RE
S

C JOSE MARIANO MOCIÑO (9)

C F
RA

NC
ISC

O O
LV

ER
A

PRIV BENITO FRIAS TORRES

PRIV EDUARDO DE LA LLATA

C FRAY JUAN DE ZUMARRAGA

CDA VICTOR ITURBE

PRIV LOMA DE LOS OLVIDOS

C A
NTO

NIO
 DO

MING
UE

Z

C PUENTE DE IXTRA (10)

CD
A P

ED
RO

 AR
ME

ND
AR

IZ

AV
 4 (

BA
JA 

CA
LIF

OR
NIA

)

AND PEDRO ARMENDARIZ

CD
A 1

A P
EÑ

A F
LO

R

PR
IV 

SA
RIT

A D
E G

AR
CIA

CD
A 2

A P
EÑ

A F
LO

R

CDA PEDRO VARGAS

C S
/N

CDA JORGE NEGRETE

PRI
V S

/N

C S
/N

C 1
7

C BOLDO

C S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C 16

C S
/N

C M
ON

TE
 CA

RP
AT

OS

C S/N

PR
IV 

SA
RIT

A R
 DE

 GA
RC

IA

C S/N

C 5

C S/N

C S/N

C J
 FR

AN
CIS

CO
 DU

RA
N

C S/N

PRIV S/N

C BELEN (C18)
CD

A A
GU

ST
IN 

LA
RA

C M
ON

TE
 CA

RP
AT

OS

C S
/N

C S
/N

C S/N

CD
A A

GU
ST

IN 
LA

RA

PRIV S/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

C P
EÑ

A N
EG

RA

PRIV S/N

C S/N

C 8

C 1
7

C P
EÑ

A B
LA

NC
A

CD
A P

ED
RO

 IN
FA

NT
E

C S/N

CARR A MOMPANI

BLVD PEÑAFLOR

BLVD PIRINEOS

BLVD PIRINEOS (6)

BLVD PEÑA FLOR

CARR A MOMPANI (C 14)

BLVD PEÑA FLOR

6

154

10

1

33

1

3

15

12

37

44

1

35

34

33

27

4

5
31

36

44

9

13

32

14

2

22

87

12

9

14

7

6

7

450

19

24

16

61

11

7

4

9

47

86

18

20

17

11

22

26

3

66

8

17

21

45

65

8

9

4
25

26

9

8

15

10

2

44

3

23

46

2

5

29

2

14

7

15

21

50

3

42

1

96

29

23

20

7

55

56

1351

53

40

10

22

6

22

29

54

27

21

22

30

16

31

4

12

41

10

27

47

28

54

8

6

8

27

21

28

36

5

52
24

13

38

20

23

52

23

28

12

17

19
17

67

89

39

18

51

11

31

48

46

13

7

1

60

53

37

26

83

5

24

6

31

47

318

13

68

16

18

50

75

15

21

24

16

21
11

91

84

10

13

25

19

4

97

32

11

85

55

25

23

15

49

234

48

12

477

306

20

14

6

35

18

1615

43

23

45

98

12

32

419

26

25

24

65

58

49

34

429

420

30

302

333

476

332

72

90 99

225

309

196

192193 30

45

82

316

237 14

14

178

303

27

489

454

11

458

64

462

452

466

460

470

464

456

233

468

472

485

317
474

20

191

308

461

463

205

331
328

465

42

226

462

235

486

41

427

464

227

307

329

38

305

478

492

482
479

232

195

474

179

488

194

490

493

480

483

39

432

476

40

474

475

471

480
435

25

198

197

428

466

455

459

463

467

460

483 431

496

465

473

430

22

15 9

34

469

224

434

487

231

488

219 50

479
478

229

451

467

466

472
471

468

43

238

49

236

464
462

453

48

469

421

495

203

487

457

494

481

228

470
463

465

475

484

461

477

101

473

475

486

491

424

428

433

502

476

492

209

489

427

209

223

0862

0861

0866

0863

0272

0745

0270

0865

0864

0753

0744

0746

0743

0748

1 cm = 45.72 mts

1:4,572

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0862    TIPO: URBANO

03

QUERETARO 22

QUERETARO 014
    

SANTIAGO DE QUERETARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


